







    Please enable JS










     

        

        
        
            
                
                    

                        
                        
                            
                                
                                    [image: Logo]
                                
                            

                        

                        
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                


                
                

                    

                        
                        
                            

                                
                                


                                        	

                                                        
                                                            Úvod

                                                        



                                            
	

                                                        
                                                            Značky

                                                        



                                            
	

                                                        
                                                            Podporujeme

                                                        



                                            
	

                                                        
                                                            Prodejci

                                                        



                                            
	

                                                        
                                                            Novinky

                                                        



                                            
	

                                                        
                                                            B2B Eshop

                                                        



                                            
	

                                                        
                                                            Odkazy

                                                        
                                                        	
                                                                
                                                                    E-SHOP LEKI

                                                                
                                                            





                                            
	

                                                        
                                                            O nás

                                                        



                                            
	

                                                        
                                                            Kontakty

                                                        



                                            
	
                                                
                                                    

                                                
                                            
	
                                            

        
            CZ 
        

        	
                      
                        [image: ]CZ
                    
                
	
                      
                        [image: ]EN
                    
                
	
                      
                        [image: ]HU
                    
                

                                            



                                

                            

                        

                        

                    

                    

                

                

                
                	

 
                
                    
                        
                    


                


            

            

        

        

	
	
		
			

				
					
                        
								Maloja
                        
					

				


				
					
                        
                            Úvod
                            /
                            Značky
                            /
                            Maloja
                        
					

				


			

		

	



        
        
        

	

	
	


			
				
					
						
							[image: Maloja]
						

						
							
								

							

						

					
				

				
					
						
							
						

					

				

			


		
			
				Více o značce

			

			
				
						
								
										
									
							
	
								
							
	
								
							
	
								
							


				

			

		


		
			
				
					Německá značka Maloja je doslova zjevením na poli outdoorového oblečení. Proč? Protože je prostě jiná. Vyznačuje se nezaměnitelným designem, pestrobarevností i maximální funkčností. Lyže, snowboard, freeride, běžky, běh, kolo, nebo jen prostý pohyb v přírodě a ve městě.
 
 Ne nadarmo Maloja obléká třeba americký národní biatlonový tým, skialpinistickou německou reprezentaci a celou řadu dalších sportovních týmů a sportovců.

 

				

			

			
				
					Prodyšnost, voděodolnost a komplexní funkčnost oblečení nejen během sportovního výkonu, ale také při prožití běžného, třeba i pracovního dne. To je Maloja. 
 
 Značka beroucí inspiraci z maximálního prožitku vysoko ve švýcarských horách, tam kde se klikatí nekonečný Maloja Pass, kde stranou od davového lyžařského šílenství stále ještě můžete prožít den v opravdovém sepjetí s přírodou. To je Maloja.

				

			


			

			
			
				
						KE STAŽENÍ

						
							WEB SU24 WB GOODMORROW

 61 MB

						

				
	
			

		

	


	

			
			
				
						
							
									
										
Historie

									

							
						

						
							
									
										
Příběhy

									

							
						

						
							
									
										
Soul in the woods

									

							
						

						
							
									
										
15. výročí

									

							
						

				

			


	


			


		
			Podporujeme


			
			












						
						
							
								
										[image: ATT Investments Pro Cycling Team]
									
							

							ATT Investments Pro Cycling Team

							 Maloja,  POC
						



















						
						
							
								
										[image: Sandra Schützová]
									
							

							Sandra Schützová

							 Maloja,  POC,  Leki,  Kastle,  Veloforte
						



			

		


		

        
            
				Kontakty

                

						
							
								
									

								

								
									Martina Saňáková

									

												Administrativa / fakturace Mizuno


											+420 212 340 520

											+420 724 269 054

											martina.sanakova@levelsportkoncept.cz

																			

								

							

						

						
							
								
									

								

								
									Petr Hruška

									

												Obchodní zástupce


											+420 284 840 310

											+420 602 179 836

											petr.hruska@levelsportkoncept.cz

																			

								

							

						


                

            

        


		
		

			
				
					POSLEDNÍ NOVINKY

				



						
						

							
								


											[image: Výběrové řízení na pozici: SKLADNÍK/ MANIPULANT]

								
							


							
								
									Výběrové řízení na pozici: SKLADNÍK/ MANIPULANT
								

							


							
								7. únor 2024

									/
									
										Ski/Outdoor
									
							


							
									 Výběrové řízení na pozici: SKLADNÍK/ MANIPULANT
Co vás čeká
Tolik sportovního zboží jste v rukou ještě neměli!
Hledáme vhodného kandidáta a sportovního... ČÍST VÍCE
															


							

						

						
						

							
								


											[image: Pojeďte s námi na Ještěd]

								
							


							
								
									Pojeďte s námi na Ještěd
								

							


							
								16. srpen 2023

									/
									
										Bike
									
							


							
									 Dovolujeme si všechny fanoušky silniční cyklistiky pozvat na jedinečnou událost letošního září. A staňte se se zakladateli. Road Classics,... ČÍST VÍCE
															


							

						

							
						
						

							
								


											[image: Vítězný double v úvodním MTB závodu sezóny]

								
							


							
								
									Vítězný double v úvodním MTB závodu sezóny
								

							


							
								28. březen 2023

									/
									
										Bike
									
							


							
									 Součástí veletrhu For Bikes byl v rámci doprovodného programu i MTB závod. Mezi stovkou závodníků byli i Filip Adel... ČÍST VÍCE
															


							

						

							

						
						

							
								


											[image: Velká hromada sněhu aneb freeriding v Tyrolsku]

								
							


							
								
									Velká hromada sněhu aneb freeriding v Tyrolsku
								

							


							
								28. únor 2023

									/
									
										Ski/Outdoor
									
							


							
									 Milovníci freeridingu si nenechají ujít fantastické video z rakouského Tyrolska, kde se v závějích prašanu vyřádil Viktor Novák. Ambasador... ČÍST VÍCE
															


							

						

						
						

							
								


											[image: Kästle na stupních vítězů]

								
							


							
								
									Kästle na stupních vítězů
								

							


							
								10. leden 2023

									/
									
										Ski/Outdoor
									
							


							
									 Letošní sněhová nadílka na sebe nechává stále čekat, ale závodit se dá.
Fabián Stošek vyrazil poměřit síly s ostatním účastníky... ČÍST VÍCE
															


							

						

							
						
						

							
								


											[image: Zimní lyžařská střediska otevírají své brány]

								
							


							
								
									Zimní lyžařská střediska otevírají své brány
								

							


							
								28. listopad 2022

									/
									
										Ski/Outdoor
									
							


							
									 Taky už jste se nemohli dočkat?
Kde už se lyžuje se dozvíte zde. ČÍST VÍCE
															


							

						

							

						
						

							
								


											[image: Filip Adel si dojel v dánském Haderslevu pro 28. místo na maratonském MS]

								
							


							
								
									Filip Adel si dojel v dánském Haderslevu pro 28. místo na maratonském MS
								

							


							
								21. září 2022

									/
									
										Bike
									
							


							
									 Světový šampionát maratonců hostil v letošním roce severský Haderslev. Z Dánska si duhový trikot odváží Novozélanďan Samuel Gaze. My... ČÍST VÍCE
															


							

						

						
						

							
								


											[image: Jan Jobánek a Filip Adel uspěli se svými týmy v závodě extrémních štafet Red Bull Dolomitenmann]

								
							


							
								
									Jan Jobánek a Filip Adel uspěli se svými týmy v závodě extrémních štafet Red Bull Dolomitenmann
								

							


							
								15. září 2022

									/
									
										Bike
									
							


							
									 Druhý zářijový víkend je tradičně vyhrazen extrémnímu závodu čtyřčlenných štafet Red Bull DolomitenMann, který hostil svým již 35. ročníkem... ČÍST VÍCE
															


							

						

							
						
						

							
								


											[image: Jan Jobánek těsně druhý na Gravel Blinduru]

								
							


							
								
									Jan Jobánek těsně druhý na Gravel Blinduru
								

							


							
								8. září 2022

									/
									
										Bike
									
							


							
									 Už popáté se sešli o ulynulém víkendu příznivci gravelu na podniku Gravel Blinduro ve Starém Městě pod Landštejnem. Ojedinělý... ČÍST VÍCE
															


							

						

							

						
						

							
								


											[image: Filip Adel si vítězstvím v Karlových Varech upevnil vedení v Českém poháru]

								
							


							
								
									Filip Adel si vítězstvím v Karlových Varech upevnil vedení v Českém poháru
								

							


							
								24. srpen 2022

									/
									
										Bike
									
							


							
									 Šestou zastávkou Českého poháru v MTB maratonu se staly letos premiérově Karlovy Vary. Kopcovitou trať v okolí lázeňského města... ČÍST VÍCE
															


							

						

						
						

							
								


											[image: Victus nově v portfoliu LEVELSPORTKONCEPTU]

								
							


							
								
									Victus nově v portfoliu LEVELSPORTKONCEPTU
								

							


							
								2. srpen 2022

									/
									
										Run/Indoor
									
							


							
									 Najít správnou sportovní výživu by teď mělo být snadné.
Mnoho sportovců nikdy nedosáhne vrcholného výkonu, protože nemá správnou výživu, kterou... ČÍST VÍCE
															


							

						

							
						
						

							
								


											[image: Nová šablona B2B]

								
							


							
								
									Nová šablona B2B
								

							


							
								28. březen 2022

									/
									
										Ski/Outdoor
									
							


							
									 Rádi bych Vás informovali o spuštění nové šablony našeho B2B portálu. K překlopení ze současné šablony za novou dojde... ČÍST VÍCE
															


							

						

							

						
						

							
								


											[image: Nový showroom v Budapešti]

								
							


							
								
									Nový showroom v Budapešti
								

							


							
								24. březen 2022

									/
									
										Bike
									
							


							
									 Nový showroom ČÍST VÍCE
															


							

						

						
						

							
								


											[image: Filip Šolc Montenegro Xtreme Triathlon]

								
							


							
								
									Filip Šolc Montenegro Xtreme Triathlon
								

							


							
								20. září 2021

									/
									
										Run/Indoor
									
							


							
									 Triatlon má mnoho podob
Plavání, jízda na kole a běh mají mnoho příznivců. Řada sportovců tyto aktivity provozuje v kombinaci zvané... ČÍST VÍCE
															


							

						

							
						
						

							
								


											[image: Hledáme nového kolegu/kolegyni]

								
							


							
								
									Hledáme nového kolegu/kolegyni
								

							


							
								16. únor 2021

							


							
									 Jsme LEVELSPORTKONCEPT. Jsme jeden z největších sportovních distributorů působících v České republice, ale i v regionu střední Evropy. Zastupujeme spoustu zajímavých a... ČÍST VÍCE
															


							

						

							

						
						

							
								


											[image: Skialpinismus na vzestupu]

								
							


							
								
									Skialpinismus na vzestupu
								

							


							
								11. listopad 2020

									/
									
										Ski/Outdoor
									
							


							
									 Česká televize pokračuje ve svém pořadu Na skialpech přes hory, ve kterém se zaměřuje na zajímavé oblasti, ve kterých se... ČÍST VÍCE
															


							

						

						
						

							
								


											[image: LSK&OAKLEY&BIKE Summer Days]

								
							


							
								
									LSK&OAKLEY&BIKE Summer Days
								

							


							
								8. červenec 2020

									/
									
										Bike
									
							


							
									 LSK&OAKLEY&BIKE Summer Days ČÍST VÍCE
															


							

						

							
						
						

							
								


											[image: Tým Topforex-Lapierre završil sezónu skvělým vítězstvím]

								
							


							
								
									Tým Topforex-Lapierre završil sezónu skvělým vítězstvím
								

							


							
								23. září 2019

							


							
									 O víkendu se v Mladé Boleslavi konal poslední závod Českého poháru ŠKODA ROAD CUP 2019.
Silniční seriál byl úspěšným vystoupením... ČÍST VÍCE
															


							

						

							

						
						

							
								


											[image: Nové kolekce "Léto 2020"]

								
							


							
								
									Nové kolekce "Léto 2020"
								

							


							
								21. červen 2019

							


							
									 Právě jsme dokončili vyladění našeho showroomu s kolekcemi "Léto 2020" a to značek Kjus, Leki, Maloja atd.
Kolekce jsou velmi... ČÍST VÍCE
															


							

						

							



			

		

	


	
	





  
    
      
        ×
        Náhled PDF

      

      
        
      

    

  





    
    
        
            

                
                    
                        
                            B2B LEVELSPORTKONCEPT 
VSTUP PRO OBCHODNÍ PARTNERY

                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    VSTUP DO B2B
                                
                            

                        

                    

                


            

        

    


    
    
    



            

            

        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        


        







            

        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        


        



            




            

            

        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        


        







            

        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        


        



            




            

            

        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        









        
            
                
                [image: client]
            
        


        







            

        
            
                
                [image: client]
            
        






    


        


    

    


    
    
        
            
                
                    


                        
                        
                        
                        



                        
                    

                    

                

            

        

    



        
        
        
        


        
        
        
        

            


            
                Zavřít
            

        


        
        
            
                

                    
                        
                            
                                [image: Logo]
                            
                        

                        
                            
                                LEVELSPORTKONCEPT s.r.o.



                                K BÍLÉMU VRCHU 2978/5

                                HORNÍ POČERNICE

                                193 00 Praha 9



                                IČO: 46712151

                                DIČ: CZ46712151

                            

                        

                        
                            pevná - +420 284 840 310
                        

                        
                            INFO@LEVELSPORTKONCEPT.CZ
                        

                    


                    
                        MENU



                            	
											
												
													Úvod
												

											

                                
	

											
												
													Značky
												

											

                                
	

											
												
													Podporujeme
												

											

                                
	

											
												
													Prodejci
												

											

                                
	

											
												
													Novinky
												

											

                                
	
										
											B2B Eshop

										

                                
	

											
												
													Odkazy
												

											

                                
	

											
												
													O nás
												

											

                                
	

											
												
													Kontakty
												

											

                                


                    


                    
                        ODKAZY

                        	B2B
	E-SHOP LEKI


                        

                        LEVEL SPORT KONCEPT


                    


                    
                        POSLEDNÍ NOVINKY

                        


                                
                                    
                                        
                                            Výběrové řízení na pozici: SKLADNÍK/ MANIPULANT
                                        
                                    

                                

                                
                                    7. únor 2024
                                



                                
                                    
                                        
                                            Pojeďte s námi na Ještěd
                                        
                                    

                                

                                
                                    16. srpen 2023
                                



                                
                                    
                                        
                                            Vítězný double v úvodním MTB závodu sezóny
                                        
                                    

                                

                                
                                    28. březen 2023
                                




                        

                    

                


                
                    
                    
                        
                    


                    
                    
                        © 2024 Webaz.cz
                    



                


            

        

        
        
            
        


    



    
        
            
                ×
                Sdílet

            

            
                
                
                    
                    
                

                
                
            

        

    




  
    
    

        

        
        
        


        

        
        
        

        
        

        
        

        
        
        
        

        
        

        
        

        
        

        
        

        
        
        
        

        
        

        


        

        
        

        
        

        
            


        

    
	
	
	
	
	
	



